Actum in Caffa, in domo habitacionis dicti Anthonii sartoris, millesimo CCC° no- 
nagessimo quarto, indicione secunda secundum cursum Ianue, die undecima novem- 
bris, circha terciam. Testes Georgius Rubeus de Albingana, notarius, quondam Guil- 
lelmi, civis Ianue, et Nicolaus Boga, burgensis Caffa, sartor, quondam Theodorii , 
vocati ad predicta et rogati.
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I mendiis : così nel testo, per mendis 2 exceptioni: corretto su exceptionis, con s finale depennata,
3 non habiti et non recepti: aggiunto in sopralinea, in scrittura più minuta e con inchiostro diffe
rente, con segno di richiamo. Leonardo : corretto in sopralinea, con segno di richiamo, su Petro,
nel testo, depennato. s se : e corretta su u 6 Possessionem quoque — promitens dictus : aggiunto 
in calce alla carta, in scrittura più minuta, dopo che il notaio ha depennato, nel testo, dopo propriis 
Anthonii expensis, l'espressione promitens dictus, avvalorando ulteriormente la depennatura con 
l'apposizione delle indicazioni va- e - cat rispettivamente sopra le lettere iniziali di promitens e sopra 
le lettere finali di dictus 7 Anth[oni]us: nel rigo precede dictus, che risulta dunque ripetuto nel 
testo. La carta è lacera nel margine superiore. 8 La carta è tarlata. 9 alioquim — observaretur: 
così nel testo. 10 Le<o>nardo: corretto in sopralinea, con segno di richiamo, su Petro, nel testo,
depennato. 11 bona: bo corretto su precedente scrittura. 12 Theodorii: così nel testo.

10
1394, 27 ноября, Каффа.
Нотарий Инофъо de Putheo, брат u наследник по завещанию половины имущества покой
ного Симоне de Putheo и прокуратор брата Пьетро de Putheo (см. док. № 3), также брата 
и наследника по завещанию, на остальную половину, Симоне de Putheo, назначает проку
ратором гражданина Генуи Каррочо Чигала для ведения своих дел только в Тане, hcha и в 
том районе.

1394, novembre 27, Caffa.
II notaio Inoflio de Putheo, fratello ed erede testamentario pro dimidia del fu Simone de Putheo e 
procuratore del fratello Pietro de Putheo (cfr. doc. n. 3), anch'egli fratello ed erede testamentario, 
pro reliqua dimidia, di Simone de Putheo, nomina procuratore il civis genovese Corrodo Cigala 
per trattare i suoi affari soltanto ad partes Thane, locha et districtus eiusdem.

Rogito in stesura sommaria, con formule ceterate, appuntate a margine di ampi spazi bianchi 
nel testo.

In nomine Domini, amen. Inoflius de Putheo, notarius, frater et heres testamenta
rius, pro dimidia, quondam Symonis de Putheo et procurator et procuratorio nomine 
Petri de Putheo, fratris et heredis testamentarii dicti quondam Symonis, pro reliqua 
dimidia, ut de testamento dicti quondam Symonis constat publico instrumento, scrip
to et composito manu Martini Lercharii, notarii, M°CCCLXXXX tercio, die ***, et 
de instrumento procure dicti Inoflii constat allio publico instrumento, inde scripto et 
composito manu mei, Bartholomei de Paverio, notarii infrascriptti, hoc anno, die ter- 
cia octobris proxime preteriti, omni via, modo, iure et forma, quibus melius potest, 
fecit1, constituit et ordinavit suum certum nuncium et procuratorem dominum Char- 
rocium Cigallam, civem Ianue, licet absentem tanquam presentem, tantum2 ad partes3 
Thane, locha et districtus eiusdem, ad omnia ipsius constituentis negocia gerenda, 
tractanda et administranda, in iudicio et extra, et tam in agendo quam in deffenden- 
do, et coram quocunque iudice, officio et magistratu, ecclesiasticho vel secullari; et 
ad petendum, exigendum, recipiendum et recuperandum, pro ipso constituente, suo 
et nomine quo ut supra, omne id et totum quicquid <et> quantum habere et recipe
re debet seu petere potest vel in futurum poterit seu debebit a quacunque persona,
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corpore, collegio et universitate, cum cartis, scripturis, testibus, vel sine; et ad quitan- 
dum, liberandum et absolvendum et se quietum et solutum vocandum4, paciscendum, 
componendum, compromitendum et cetera, et ad libellum et libellos dandum et re
cipiendum et cetera; / /  [c. 41r.] et ad omnes lites, causas et cetera; procuratorem 
unum et plures constituendum et constitutum seu constitutos, si voluerit, revocan
dum, presenti mandato in suo robore duraturo5, dans et cetera, promitens et cetera, 
sub et cetera. Volens6 et cetera, intercessit et cetera, sub et cetera, renuntians et cetera.